2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЛУЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 г.                                        № 143                                  х. Красный Луч

О примерном плане работы Собрания

депутатов Краснолучского сельского

поселения Октябрьского района

Ростовской области на 2021 год

Рассмотрев примерный план работы Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области на 2021 год, руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Октябрьского района, Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское поселение»

Собрание депутатов Краснолучского сельского поселения решило:

1. Утвердить примерный план работы Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области на 2021 год согласно приложению, к настоящему решению.

2. Рекомендовать постоянным комиссиям Собрания депутатов своевременно рассматривать вопросы повестки дня, выносимые на заседания Собрания депутатов и другие вопросы нормотворческой деятельности.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Краснолучского сельского поселения                                          Н.В. Светчикова

	Утвержден
решением Собрания депутатов

Краснолучского сельского поселения от 25.12.2020 г. № 143

Примерный план
работы Собрания  депутатов
Краснолучского сельского поселения на 2021 год
	Месяц проведения заседания
	Наименования вопросов
	Ответственные за подготовку

	Январь
	1) О внесении изменений в бюджет Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	2) Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Краснолучского сельского поселения Октябрьского района за 2020 год
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения
Проект готовит старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Краснолучского сельского поселения

	Февраль
	1) Об отчете председателя Собрания депутатов – главы Краснолучского сельского поселения о результатах деятельности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения за 2020 год
	Председатель Собрания депутатов – глава Краснолучского сельского поселения

	2) Об отчете главы Администрации Краснолучского сельского поселения о результатах деятельности Администрации Краснолучского сельского поселения за 2020 год
	Глава Администрации Краснолучского сельского поселения

	3) О внесении изменений в бюджет Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	Апрель
	1) Об отчете об исполнении бюджета Краснолучского сельского поселения Октябрьского района за 2020 год
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения
Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	1) О внесении изменений в бюджет Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	Июнь
	1) О внесении изменений в бюджет Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	Июль
	1) Об отчете главы Администрации Краснолучского сельского поселения о результатах деятельности Администрации Краснолучского сельского поселения за первое полугодие 2021 года
	Глава Администрации Краснолучского сельского поселения

	2) О внесении изменений в бюджет Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	Сентябрь
	1) О внесении изменений в бюджет Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	Ноябрь
	1) О внесении изменений в бюджет Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	Декабрь
	1) О бюджете Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения
Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	2) О внесении изменений в бюджет Краснолучского сельского поселения  Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит начальник Финансово-экономической службы Администрации Краснолучского сельского поселения

	3) Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Краснолучского сельского поселения Октябрьского района на 2022 год
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Краснолучского сельского поселения

	4) О примерном плане работы Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области на 2022 год
	Постоянная мандатная комиссия  Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

Проект готовит ведущий специалист экономист  Администрации Краснолучского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов –

Глава Краснолучского сельского поселения                                          Н.В. Светчикова